TỔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN

Số: 03 /TM-HĐTLTS
V/v: Chào giá định giá tài sản, TTB, CCDC.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 07 tháng 09 năm 2023

THƯ MỜI

Về việc: Cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản, trang thiết bị,
công cụ dung cụ của Tổng công ty PetroCons

Kính gửi: Các Tổ chức tư vấn thẩm định giá

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu

khí Việt Nam có hiệu lực ngày 06/01/2023;

Căn cứ Quyết định số: 2053/QĐ-XLDK ngày 06/09/2023 của Tổng công ty về

việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản.

Hiện tại Tổng công ty PetroCons đang có nhu cầu thẩm định giá trị một số tài

sản, trang thiết bị, công cụ dung cụ hỏng và không có nhu cầu sử dụng (Có danh

sách tài sản, trang thiết bị, công cụ dung cụ chi tiết đính kèm). Chúng tôi trân trọng

kính mời các Tổ chức có chức năng thẩm định giá đủ năng lực, kinh nghiệm và quan

tâm :

- Gửi thư chào giá dịch vụ thẩm định (đã bao gồm các chi phí thẩm định và thuế

VAT).

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định gửi về Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí

Việt Nam. Địa chỉ: Tầng 14, tòa nhà Viện Dầu khí, số 167 Trung Kính - Yên Hòa -

Cầu Giấy - Hà Nội. Thời gian gửi chào giá dịch vụ chậm nhất 11h30 thứ Ba ngày

12/09/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ TCT (để b/c);
- P. TGĐ N.V. Đồng (để b/c);
- Lưu TCHC, HĐTLTS.

  TL.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TLTS
THƯ KÝ

                             Đỗ Anh Thủy

         BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC TS, TTB, CCDC THANH LÝ

TT Tên TS, TTB, CCDC  ĐVT SL Tình trạng Ghi chú

I Tài sản cố định

1 Máy photocopy Fuji Xerox 2007 Chiếc 1
Hỏng đã sửa chữa nhiều
lần không sử dụng được

2 Photocopy Fuji Xerox Chiếc 1

3 Hệ thống âm thanh công cộng Bộ 1

4 Bàn PU gỗ CN 1050 x 2200 x 750 Chiếc 1 Có thể tận dụng được

5 Bộ ghế sofa P. 1008 Bộ 1 Hỏng gãy cốt,  rách da

II Công cụ dụng cụ:

1 Máy tính để bàn  Bộ 9

Hỏng, gãy mối hàn đã
sửa chữa nhiều lần

không sử dụng được

2 Máy in Canon 3300 Chiếc 1

3 Ghế phó ban lưng cao Chiếc 3

4 Ghế chuyên viên Chiếc 2

5 Ghế tiếp khách Chiếc 6
Có thể tận dụng được
03 chiếc

6 Ghế da xoay TGĐ Chiếc 1
Gãy mối hàn, rách da

7 Ghế da xoay P.TGĐ Chiếc 1

8 Tủ lạnh Sanyo Chiếc 2
Tủ không làm đá, không
mát

9 Tủ lạnh Hitachi Chiếc 2
Đã gọi thợ báo Hỏng
block

10 Tủ lạnh Sharp Chiếc 1
Đã gọi thợ báo Hỏng
block

11 Tủ lạnh Panasonic Chiếc 1
Tủ không lạnh, không
làm đá

12 Tủ PU cao 3 cánh kính Chiếc 1
Hỏng không sử dụng
được

13 Tủ PU cao 2 cánh kính Chiếc 1

Còn sử dụng được

14 Tủ Fami cao 2 cánh kính Chiếc 14

15 Tủ Fami thấp  Chiếc 6

16 Hộc di động fami và sơn PU Chiếc 32

17 Bàn họp 800 x 2400 sơn PU Chiếc 1

18 Bàn PU 800 x 1800 Chiếc 2
Hỏng không sử dụng
được

19 Bàn góc fami  1200 x 1600 x 750 (L) Chiếc 3

Còn sử dụng được

20 Mặt bàn fami 700 x 1200  Chiếc 4

21 Bàn Fami liền hộc 700 x 1200 Chiếc 1

22 Vách fami  700 x 1200 x 27  tấm (m2) Tấm 22.68

23 Vách fami 1200 x 1200 x 11 tấm (m2) Tấm 15.84

24 Vách fami  1400 x 1200 x 4  tấm (m2) Tấm 6.72

25 Vách fami  1600 x 1200 x 4 tấm (m2) Tấm 7.68 Còn sử dụng được

26 Máy hủy tài liệu Chiếc 1
Hỏng không sử dụng
được

27 Màn chiếu cố định Chiếc 2 Còn sử dụng được

28 Phích nước điện tử Shap Chiếc 2
Hỏng không sử dụng
được

29 Máy lọc không khí  Chiếc 3 Hỏng không sử dụng
được

30 Ghế gấp XH Chiếc 5

31 Tiểu từ nam Inax Bộ 1

Còn sử dụng được

32 Giường ngủ Bộ 1

33 Rèm HQ có mô tơ điều khiển Chiếc 1

34 Động cơ rèm Chiếc 1

35 Két sắt  Chiếc 1 Còn sử dụng được

36 Két sắt Chiếc 1
không có khóa, vỏ bong
tróc

37 Máy tính bàn Chiếc 1 Hỏng không sử dụng
được

38 Máy tính bàn Chiếc 4

		thuyda@pvc.vn
	2023-09-07T17:13:00+0700
	Location
	Đỗ Anh Thủy
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2023-09-08T08:33:27+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document